
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 

 

DEGALŲ PRIEDAS 

(VIRŠUTINIO CILINDRO TEPALAS SU PURKŠTUKŲ VALIKLIAIS) 

 

Produktas Nr. 10003, 10013, 10020, 10080, 10086, 10090 
TESTAS ASTM  TIPINĖ VERTĖ 

API tankis D-1298 26,4 

Tankis @ 15,5 °C D-1298 0,8961 

Tankis @ 15,5 °C svarai/JAV gal. D-1298 7.462 

Klampa @ 100 °C cSt D-445 13,0 

Pliūpsnio temperatūra, COC, °C D-92 224 

Spalva  Skaidri geltona 

 
„Lucas“ degalų priedas skirtas benzinui, dyzelinui ir suskystintoms dujoms. 
Jame nėra alkoholio, tirpiklių, žibalo, dyzelino ar kitų nenaudingų ar žalingų 
varikliui priedų. Iš mažai sieros turinčio dyzelino ir patobulinto benzino yra 
pašalinti kai kurie polimerai ne dėl to, kad jie yra žalingi, o dėl to, kad jie yra 
prisijungę prie degaluose esančių aromatinių junginių. Siekiant iš mūsų oro 
pašalinti benzine ir dyzeline esančius aromatinius junginius, valdžios 
institucijos pašalino iš degalų pagrindinius juose esančius tepalus, dėl to 
sumažėjo degalų galia. 
 
„Lucas“ degalų priedas pakeičia tuos polimerus koncentratu, kuris padaro 
degalus „slidesniais“ ir didesnės galios. Iš esmės, degalų sąnaudos paprastai 
sumažėja tiek, kad degalų priedas atsiperka. „Lucas“ degalų priedas sutepa 
žiedus ir cilindrų sieneles užtikrindamas ilgesnį jų tarnavimo laiką. Jis užtikrina 
geresnį degimą, didesnę galią, mažesnes degalų sąnaudas ir MAŽESNĘ 
TARŠĄ. 
 
„Lucas“ degalų priedas valo vožtuvus, siurblius, karbiuratorius, inžektorius ir 
spaudimo žiedus. Jis yra tikrai būtinas rotaciniams siurbliams! „Lucas“ degalų 
priedas saugiai pakeičia senesniems varikliams degaluose reikalingą šviną. 
 
„Lucas“ degalų priedas labai pagerina dyzeliną! Prieš kreipiantis į servisą dėl 
dūmijančio ar silpno variklio, siūlome į kiekvieną 100 litrų degalų pabandyti 
įpilti apie pusę litro mūsų priedo. Dažnai tai visiškai išsprendžia problemą. 
 
5.25 oz/155 ml užtenka vienam bakui arba iki 75 litrų benzino ar dyzelino. 
32 oz/946 ml užtenka 380 litrų benzino ar dyzelino. 
128 oz (1 galono)/3785 ml užtenka 1500 litrų benzino ar dyzelino.  

 

 


